

2.3、报价明细表（含税费）

[货币单位：人民币元]

采购项目名称：广东省肇庆西北片森林重点火险区综合治理三期工程建设项目（端州区）扑火机具和宣传设备等采购

采购编号：GZQS1701HG11028Z

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	望远镜	上海尼康	尼康 阅野 12×50	8 套	4000	32000	
2	定位仪	北京合众思壮	集思宝 UG802E	2 台	7000	14000	
3	小型消防水泵	山东华盛	华盛 JBQ5.0/3	6 台	24980	149880	
4	风力灭火机	太仓斯蒂尔	斯蒂尔 BR600	25 台	4990	124750	
5	灭火水枪	黑龙江丰林	护林牌 HLSB-2	184 支	250	46000	
6	油锯	太仓斯蒂尔	斯蒂尔 MS251	6 台	4450	26700	
7	单兵服	连州华丰	华丰 HFZH-10	60 套	1000	60000	

8	阻燃服		黑龙江丰林	护林牌 HLF 17-1	108 套	300	32400	
9	对讲机		深圳海能达	海能达 PD780G	10 台	4985	49850	
10	宣传设备	10.1、LED 大型显示屏宣传设备	连州华丰	华丰 HFXC-LED1	3 套	9980	29940	
		10.2、车载宣传设备	连州华丰	华丰 HFXC-CZ3	1 套	9980	9980	
		10.3、太阳能视频监控语音电子杆	连州华丰	华丰 HFXC-TY5	1 套	9980	9980	
11	宣传牌		连州华丰	华丰 HFXC-P3	150 块	2000	300000	
12	机具运输车		武汉东风	东风锐骐 ZN1033U5X5	1 辆	119800	119800	
合计	(大写) 人民币 <u>壹佰万零伍仟贰佰捌拾元整</u> (¥1005280.00 元)							